
Faktüra daöov' doklad

Faktüra é.:04/2025
ivnostenskY list je zaevidovany na OU BA OZPI-2C17/099055-2,0.105-27290 zo dha 23.10.2017

Dodåvatel:
Vanda Nuöukovå
Markova 3

851 01 Bratislava

Ito: 40224431
DIÖ:SK 1025734886

Raiffeisen bankBankové spojenie:
üötu: SK31 1100 0000 0080 1900 1683

Obj.ö.NP 002/2025

Odberatef:
"skumny üstav detskej psych016gie
a patopsycholégie
Cyprichova 42
835 01 Bratislava

100.00681385
2102020796415

Deh *amosti:
Deh odosl.faktüry:
Deh pcvinnosti fakt.:

17.02.2025
03.02.2025
03.02.2025

Oznaöenie dodåvky Cenovg predpis J.mnoästvo Cena za jed. iastka EUR

Faktürujem Våm na zåklade objednåvky ö.NP 002/2025 zo dha 28.01.2025 za slu2by
spojené s parnym tepovanim kobercov a éistenfm nåbytku v kancelårskych priestoroch
administrativnej budovy Allianz Raöianska 62,831 02 Eratislava pre nårodny projekt NP

ZAVEDENIE SYSTEMATICKÉHO A DLHODOBÉHO
MONITOROVANIA DUSEVNÉHO ZDRAVIA DETf,21AKOV A STUDENTOV NA SLOVENSKU
SLEDOVANiM ICH A SOCIÅLNEHO
VYVINU
parné tepovanie podlahovych kobercov
parné tepovanie dvojkresla,kresla

öistenie nåbytku stoly,skrinky,komody

SPOLU

Nie som platcom DPH

Faktüru prevzal dha:

Faktüru vystavil:

120m2
1 Oks

25ks

2,50 eur
8,00 eur
3,00 eur

300 eur
80 eur
75 eur

455 eur

455 eurCelkovå fa«türovanå suma:

Peöiatka a podpis:
MARK VA 3

851 01 B TISLAVA
to: 4. 24 431

003/2025DA




